

Gabriel Petersson Sundius, Jurist  
Tel.  
E-post: gabriel.petersson-sundius@hylte.se

## Remiss av SOU 2021:38 En ny lag om ordningsvakter m.m.

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att skicka betänkandet, SOU 2021:38, på remiss till ledamöterna i det lokala brottsförebyggande rådet och till ledamöterna i folkhälsorådet.

Synpunkter på förslaget skall lämnas in till kommunledningskontoret senast den 31 augusti 2021.

Kommunledningskontoret får därefter i uppdrag att ta fram ett förslag på ett gemensamt remissvar för Hylte kommun.

### Beskrivning av ärendet

Som en del av regeringens 34-punktprogram mot gängkriminalitet har ordningsvaktsutredningen fått i uppdrag att undersöka möjligheten till en modernisering av regelverket för ordningsvakter. Utredningen har resulterat i SOU 2021:38 varpå Hylte kommun blivit utvald som remissinstans.

Den föreslagna lagstiftningen möjliggör en mer flexibel användning av ordningsvakter, bland annat som ett brottsförebyggande/trygghetsskapande element ute i kommunerna. Kommunledningskontoret föreslår därför att kommunstyrelsens arbetsutskott skickar betänkandet på internremiss till det lokala brottsförebyggande rådet och till folkhälsorådet.

Remissvar skall vara Justitiedepartementet tillhanda senast den 8 oktober 2021. Med beaktande av detta och kommande sammanträdestider föreslår kommunledningskontoret att remissen riktas direkt till rådets ledamöter med senaste svarstid den 31 augusti för att sedan sammanställas av kommunledningskontoret inför kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde den 28 september och kommunstyrelsen den 5 oktober.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse.  
Följebrev – Remiss av SOU 2021:38 En ny lag om ordningsvakter m.m.  
Remiss av SOU 2021:38 En ny lag om ordningsvakter m.m.

### Beslutet skickas till

Ledamöterna i det lokala brottsförebyggande rådet.  
Ledamöterna i folkhälsorådet.

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Jenny Hagesjö  
Kanslichef